quid in vobis seculare habeatis nec

de seculo vobiscū deferatis ad ecclē-

siā: sz anathema sit vobis om̄is puer-

satio secularis: nolite mūdana misce-

re diuīs. **Q**uasi. **H**olite diligere mū

1. **J**ob. 2. **C**

lite p̄formari huic seculo tē. **Q**ui em̄

hec faciūt de anathemate accipiunt.

Illi q̄z p̄fiani qui solēnitates gētiliū

celebrāt anathema in eccliaz introdu-

cūt: et q̄ de astroꝝ cursibꝝ vitas hoīm

et gesta p̄quirunt: et qui auī volatus

sz et hmōi obſuāt:

### Nico.de lyra

\* piendi ciuitatē. a **T**concisior:

**I**d est interpolatus. b **T**armati p-

cedentes arcā dñi. **D**icunt hebrei

q̄ hoc intelligit de filiis ruben et gad

et dimidia tribu manasse: q̄ armati de

bebāt p̄cedere alios ad bellum: vt dī

ctū fuit ca. i. et **N**ūc. xxxii. c **T**lūo-

iosue verba tē. **D**ic p̄nr ponis p̄ce

p̄ti executio: et p̄io q̄tū ad ciuitatē de **D**ivisso

struktionē. scđo q̄tū ad raab meretrī-

cis saluationē: ibi: Duobus aut̄ viri.

tertio q̄tū ad iosue imp̄cationem: ibi:

In tpe illo. Prima ps. p̄t̄ paucis ex-

ceptis: q̄z ponis executio captiōis hie-

relio: sicut fuerat dicta a dño et p̄ **I**o-

sue denūciata pp̄lo. d **T**Reliquuz

vulgus arcā sequebat ac bucci-

nis om̄ia cōcrepabat. **N**ō est in-

telligendu q̄ mulieres et paruuli et in-

ep̄ti ad plūm circūerūt ciuitatem: q̄z

in principio huius ca. dr: **C**ircūite ov-

em cūcti bellatores. et ideo p̄ reliquū

vulgus h̄ intelligunt viri bellatores

tribus dan cū alijs duabue tribubus

D sibi adiūctis: q̄z erāt vltimi in motiōe

castroz: et faciebat vltimā custodiā: vt

habet **N**ūc. x. ca. **U**n vbi trāslatio no-

stra habet: Reliquū vulgus. In he-

breo habet: Aggregatio. sic em̄ vo-  
ca  
bas acies illa: eo q̄ illi qui de p̄ceden-

tibus aciebus p̄pter lassitudinem vel

aliā causam remanebant post alios vi-

time aciei aggregabant. e **T**igis

iosue de nocte consurgentē tē.

In hebreo habet: de mane. Surrexit

em̄ in aurora que est p̄finiū diei et no-

ctis: et ideo ab v̄troꝝ p̄t̄ denominari:

q̄ mediū sapit naturā v̄triusq̄ extre-

mi. f **T**Die aut̄ septimo dilucu-

lo tē. **D**icit hebrei q̄ erat sabbatū: et

rōnabiliter: q̄ vocat dies septimus:

et tñ nō peccauerūt inuadēdo et destru-

endo ciuitatē: q̄ fecerūt hoc de māda-

to dei: vt p̄t̄ in Isrā qui est dñs sabbati:

imo bñ fecerūt ei obedēdo. g **T**Di-

xit iosue ad omnē israele: voc-

feramini. **N**ō est verilite q̄ tatus ex-

ercitus posset vocē eius audire: mar-

me q̄ sacerdotes clangebāt tubis: et

ideo videſ q̄ dicere h̄ accipit p̄ denū-